

# Tandlægerne i Bredgade ApS

Bredgade 1  
5450 Otterup

CVR-nr. 32 14 51 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 23. marts 2022



---

Sofie Pontoppidan Götke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Bredgade ApS Bredgade 1 5450 Otterup
	CVR-nr.: 32 14 51 16 Kommune: Nordfyns Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sofie Pontoppidan Götke
<b>Revisor</b>	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88
	Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen
<b>Formål</b>	Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som specificeret i note 1 med særlige poster, modtog selskabet i 2020 kompensation fra myndighederne i forbindelse med COVID 19 i Danmark. Selskabet har ikke modtaget tilsvarende kompensationer i 2021, og selskabets resultat og økonomiske forhold har ikke været væsentligt påvirket af COVID 19 i 2021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.452.898</b>	<b>5.584.041</b>
Personaleomkostninger	2	-5.151.563	-4.736.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-231.945	-217.325
<b>Driftsresultat - EBIT</b>		<b>1.069.390</b>	<b>630.488</b>
Andre finansielle indtægter		0	10.961
Andre finansielle omkostninger		-29.597	-17.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.039.793</b>	<b>624.028</b>
Skat af årets resultat		-228.646	-138.172
<b>Årets resultat</b>		<b>811.147</b>	<b>485.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		11.147	-114.144
		<b>811.147</b>	<b>485.856</b>

## Balance 31. december

	2021	2020
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.018	710.854
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>548.018</b>	<b>710.854</b>
Deposita	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>608.018</b>	<b>770.854</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	212.450	198.250
<b>Varebeholdninger</b>	<b>212.450</b>	<b>198.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.802	216.401
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.304	92.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.383	224.821
Andre tilgodehavender	200	50.409
Udskudt skatteaktiv	4.120	0
Periodeafgrænsningsposter	113.891	190.726
<b>Tilgodehavender</b>	<b>868.700</b>	<b>775.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.242.749</b>	<b>1.375.833</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.323.899</b>	<b>2.349.147</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.931.917</b>	<b>3.120.001</b>

## Balance 31. december

		2021	2020
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		794.114	782.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>1.719.114</b>	<b>1.507.967</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.655
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b>0</b>	<b>5.655</b>
Anden gæld		209.507	245.507
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>209.507</b>	<b>245.507</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		36.000	36.000
Kreditinstitutter		1.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.297	146.897
Selskabsskat		238.421	135.637
Anden gæld		603.069	1.037.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.062	5.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.003.296</b>	<b>1.360.872</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b>1.212.803</b>	<b>1.606.379</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>2.931.917</b>	<b>3.120.001</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2021	2020
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2021</b>		
Selskabet har modtaget t.kr. 239 i lønrefusioner. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
<b>2020</b>		
Selskabet har modtaget t.kr. 150 i lønrefusioner. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
Selskabet har modtaget følgende:		
Kompensation Covid-19, løn, t.kr. 507		
Kompensation Covid-19, omsætning, t.kr. 69		
Kompensation Covid-19, omkostninger, t.kr. 93		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	4.548.402	4.193.016
Pensioner	492.918	459.407
Andre omkostninger til social sikring	110.243	83.805
<b>Personaleomkostninger</b>	<b><u>5.151.563</u></b>	<b><u>4.736.228</u></b>

**Noter**

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	245.507	36.000	65.507
	<u>245.507</u>	<u>36.000</u>	<u>65.507</u>

**4 Eventualposter mv.**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sofie Götke Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 238, som allerede er indregnet i dette selskabs årsregnskab.

**Leje- og leasingkontrakter**

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og en gennemsnitlig årlig husleje på t.kr. 246, i alt t.kr. 123.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.